
UCHWAŁA NR 250/XL/18
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie odwołania drugiego delegata do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin
Dorzecza Parsęty

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz § 10 ust. 1 i 3 Statutu Związku Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. W związku ze złożeniem rezygnacji, odwołuje się Pana Janusza Tasaka z funkcji drugiego 
delegata Gminy Siemyśl do Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: B376FE0B-CE1A-48F6-81DE-256090A8044F. Podpisany Strona 1




